Thiringen Landeseinzelmeisterschaften 2010 Seniorinnen A
Vorrunde
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Seeland, Birgit

Zulus, Siegrun

Hellmuth, Gabi

Mempel, Gabriele

Forstel, Gisela

Knye, Carola

Schau, Sabine

Meier, Eva

Porsche, Ingrid

Einax, Margot

Medenwald, Kerstin

Schroder, Elke

Schreiber, Kerstin
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Verein
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

1.148 Spiele: 6 Schnitt: 191,33 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.051 Spiele: 6 Schnitt: 175,17 HI:

SV 1970 Meiningen

1.042 Spiele: 6 Schnitt: 173,67 HI:

Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

1.013 Spiele: 6 Schnitt: 168,83 HI:

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.

1.000 Spiele: 6 Schnitt: 166,67 HI:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

981 Spiele: 6 Schnitt: 163,50 HI:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

909 Spiele: 6 Schnitt: 151,50 HI:

1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

889 Spiele: 6 Schnitt: 148,17 HI:

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

882 Spiele: 6 Schnitt: 147,00 HI:

Bowlingclub Gera e.V.

871 Spiele: 6 Schnitt: 145,17 HI:

1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

871 Spiele: 6 Schnitt: 145,17 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

831 Spiele: 6 Schnitt: 138,50 HI:

Pimp my Pin - Bowl Gera e.V.

782 Spiele: 6 Schnitt: 130,33 HI:
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191,33
178 168

175,17
210 177
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168 181

168,83
193 148
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196 201
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136 169
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144 194
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215 134
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